PAGE

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября  2017  г.  № 52

               г.Рубцовск
	О внесении изменений в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 80 «Об утверждении Положения об удостоверении «Почетный гражданин города Рубцовска»

В соответствии со статьей 33,   частью 2 статьи 5  Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об удостоверении «Почетный гражданин города Рубцовска», утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 80 «Об утверждении Положения об удостоверении «Почетный гражданин города Рубцовска», следующие изменения:

В пункте 5 слова «Главой Администрации города» заменить на слова «председателем Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В пунктах 6, 7 слова «отдел по работе с персоналом Администрации города» заменить на слова « отдел муниципальной службы и кадровой работы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский

Глава города

          А.Д. Дьяконенко